STARTLISTE im Kunstradfahren

Ort: Biblis
Veranstalter: HRV
StNr. Starter

Fahrfliache 1:

1ler Kunstfahren Schiilerinnen B

101 Elena Roth
102 Hannah Eberle
103 Sheila Wiinsche-Heger
104 Lena Bohr
105 Malin Schneitzer
106 Jasmin Dellinger
107 Nina Kilian
108 Hannah Auth
109 Sonja Kliehm
110 Anna-Sophia Vormehr
ler Kunstfahren Schiiler B
111 Robin Stolz
112 Georg Scheurer
113 Lukas Quint
2er Kunstfahren Schiilerinnen A
114 N.Arnheim / M.Horch
115 Maike Puschner / Lena Bohr

2er Kunstfahren Juniorinnen

116 J Meier / L Schulz
117 S.Altpass / S.Altpass
118 M.Rudl / A.Zdrner
2er Kunstfahren Schiilerinnen B
119 J.Leiser / L.Briininghaus
120 Nina Kilian/Hannah Eberle
ler Kunstfahren Schiilerinnen A
121 Michelle Horch
122 Elena Wenzel
123 Isabel Rimac
124 Maike Puschner
125 Sabrina Altpass

1.D-Kadersichtung 2006

Datum: 11.03.2006
Ausrichter: RV Biblis
Verein

Beginn: 13:00 Uhr

RSV Erbenheim

RV Biirstadt

RV Biirstadt

RV Germania 1912 Hungen

RSV Steinbach

RV Vorwirts Biblis 1923 e. V.

RV Biirstadt

RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode
RC 1911 Langenselbold

RV Vorwirts Biblis 1923 e. V.

RRYV Dornheim
RC Wanderlust Bommersheim
RSV Erbenheim

RC 1911 Langenselbold
RV Germania 1912 Hungen

Pause ca. 15 min

RRYV Dornheim
FC Dorndorf
RC 1911 Langenselbold

SV Erzhausen
RV Biirstadt

RC 1911 Langenselbold
RFC Hainstadt

RSV Breckenheim

RV Germania 1912 Hungen
FC Dorndorf

Siegerehrung

Eing.:

244,80
248,20
252,40
255,60
258,00
260,40
261,60
273,20
274,60
276,00

242,00
244,80
251,40

241,80
248,20

285,40
291,20
305,80

232,20
247,20

269,80
270,00
272,20
278,80
285,20

Bestl.:

234,90
244,51
243,34
243,40
235,80
251,09
252,05
268,44
260,25
269,50

235,70
231,94
243,54

227,35
240,85

276,57
282,50
290,65

229,05
242,40

259,30
251,95
262,55
263,45
271,40
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von 2



STARTLISTE im Kunstradfahren

Ort: Biblis
Veranstalter: HRV
StNr. Starter

Fahrflache 2:

1ler Kunstfahren Juniorinnen
201 Selina Emmert
202 Lisa Keuchel
203 Laura Schardt
204 Simone Grimm
205 Melanie Rudl
206 Anja Zorner

1er Kunstfahren Schiiler A
207 Peter Mossack
208 Benedikt Saul
209 David Rauer
210 Marcel Kapraun
211 Florian Schott
212 Christian Schmidt

ler Kunstfahren Schiiler C
213 Julian Eberle
214 Marcel Jiingling
215 Konrad Schii3ler

1ler Kunstfahren Schiilerinnen C

216 Annika Kroll
217 Saskia Kroll
218 Kim Taborsky
219 Melissa Stark
220 Pauline Bardenheier
221 Swantje Glock
2er Kunstfahren Schiiler B
222 Jiingling / Stolz
2er Kunstfahren Schiiler A
223 D.Rauer / K.Taborsky
224 J.-E.Schmidt / M.Schade

1ler Kunstfahren Junioren
225 Marco Kohres
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1.D-Kadersichtung 2006

Datum: 11.03.2006
Ausrichter: RV Biblis
Verein

Beginn: 13:00 Uhr

RFC Hainstadt

RSV Ernsthausen

RFC Hainstadt

RFC Hainstadt

RC 1911 Langenselbold
RC 1911 Langenselbold

SV Erzhausen

RV Rai-Breitenbach
RFC Hainstadt

RV Rai-Breitenbach
RC 1911 Langenselbold
RVG Bad Orb

RV Biirstadt
RRYV Dornheim
RSV Ernsthausen

Pause ca. 15 min

RV Bruchenbriicken

RV Bruchenbriicken

RFC Hainstadt

RV Wolfersheim

FC Dorndorf

RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode

RRYV Dornheim

RFC Hainstadt
KSV Baunatal

SV Erzhausen

Siegerehrung

Eing.:

281,60
291,00
292,00
310,20
317,80
324,00

251,40
258,20
265,60
266,40
270,60
274,40

242,60
244,40
246,80

235,00
237,00
239,20
239,60
243,40
269,80

230,20

244,60
248,60

315,20

Bestl.:

269,11
274,98
268,96
290,29
305,43
309,40

237,49
250,55
253,00
260,55
261,35
260,65

238,28
231,14
239,24

226,20
225,52
225,05
234,00
236,21
256,85

221,47

230,85
234,62

305,85
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